

Business Standard KOLKATA

THURSDAY, 1 AUGUST 2019

GRAPHITE INDIA LIMITED

Regd. Off: 31, Chowringhee Road; Kolkata 700 016
CIN: L10101WB1974PLC094602

NOTICE

Pursuant to provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have to inform you that a meeting of the Board of Directors of Graphite India Limited would be held on Monday, 12th August 2019 to consider and approve unaudited financial results (standalone/consolidated) for the quarter ended 30th June, 2019.

Information in this regard is also available on -

1) Company website - www.graphiteindia.com 2) NSE website - www.nseindia.com (scrip code - GRAPHITE) 3) BSE website - www.bseindia.com (scrip code - 509488)

For Graphite India Limited
B. Shiva

31st July, 2019

Company Secretary

আজকাল

কলকাতা বৃহস্পতিবার ১ আগস্ট ২০১৯

গ্রাফাইট ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিঃ অফিস : ৩১, চৌরঙ্গী রোড, কলকাতা-৭০০০১৬
CIN : L10101WB1974PLC094602

বিজ্ঞপ্তি

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-র রেগুলেশন ৪৭ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে গ্রাফাইট ইন্ডিয়া লিমিটেডের ৩০ জুন, ২০১৯-তে সমাপ্ত তিন মাস মেয়াদের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল (একক ও একীকৃত) বিশ্লেষণ ও অনুমোদন করার জন্য কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স-এর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে আগামী সোমবার, ১২ আগস্ট, ২০১৯ তারিখে।

এই তথ্য/বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে ১) কোম্পানির ওয়েবসাইট www.graphiteindia.com-তে এবং ২) স্টক এক্সচেঞ্জ ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জের www.nseindia.com, (স্ক্রিপ কোড গ্রাফাইট) এবং ৩) বহু স্টক এক্সচেঞ্জের www.bseindia.com (স্ক্রিপ কোড-৫০৯৪৮৮)-তে।

গ্রাফাইট ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে
বি শিবা

তারিখ : ৩১ জুলাই, ২০১৯

কোম্পানি সেক্রেটারি